
H O T Ă R Â R E 
Cu privire la stabilirea prețului minim de negociere pe mp/an pentru terenurile aflate în 

domeniul privat al comunei ce se închiriează de către SC OMV PETROM SA în vederea 
executării lucrărilor de foraj și exploatare (montare conducte, amplasare sonde,  

organizare șantier etc.) 

Având în vedere :  
- Raportul de audit financiar nr.45578/26.06.2023 al Camerei de Conturi Olt asupra  

situațiilor financiare consolidate ale Unității Administrativ-Teritoriale a Comunei Cungrea, 
județul Olt la data de 31.12.2022; 

- Raportul de evaluare înregistrat sub nr.1006/06.03.2024 realizat de către evaluator  
autorizat Deaconu George Mihail; 

- HCL nr.62/25.11.2022, nr.69/21.12.2022, nr.7/28.02.2023, nr.35/30.06.2023 cu  
privire la modificarea si completarea inventarului bunurilor care aparțin domeniului privat al 
Comunei Cungrea, județul Olt; 

- Prevederile art.129, alin.(1), alin.(2), lit.c), alin.(6), lit.b) art.362 din din Ordonanța de  
urgență nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare ; 

- Prevederile art.15, lit.e) din Legea nr.50/1991 privind unele măsuri pentru realizarea  
construcțiilor, republicată, cu modificările și completările ulterioare ; 

- Prevederile art.6, lit.c) și e) din Legea Petrolului nr.238/2004, cu modificările și  
completările ulterioare, 

- Prevederile art.7 din Legea nr.52/2003 privind transparenţa decizională în  
administraţia publică, republicată, 

-    Proiectul de hotărâre nr.18/06.03.2024 inițiat de primarul comunei Cungrea; 
-    Referatul de aprobare nr.1028/06.03.2024; 
-    Referatul compartimentului de specialitate nr.1029/06.03.2024; 
-    Avizul comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Cungrea, 

         În temeiul prevederilor art.129 , alin.(1), art.196, alin.(1), lit.a) din Ordonanța de urgență 
nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare,  

CONSILIUL LOCAL CUNGREA, JUDEŢUL OLT, 
în şedinţa publică extraordinară din data de 13.03.2024 

                                                        H O T Ă R Ă Ş T E :  

Art.1.  Se aprobă însușirea Raportului de evaluare nr.1006/06.03.2024 realizat de către 
evaluator autorizat Deaconu George Mihail având ca obiect stabilirea prețului minim de 
negociere pe mp/an pentru terenurile aflate în domeniul privat al comunei prevăzute în Anexa 
la prezenta hotărâre ce se închiriează de către SC OMV PETROM SA în vederea executării 
lucrărilor de foraj și exploatare (montare conducte, amplasare sonde, organizare șantier etc.) 

Art.2. (1) Se aprobă concesionarea/închirierea terenurilor ce aparțin domeniului privat 
al comunei Cungrea, aflate în administrarea Consiliului Local prevăzute în Anexa la prezenta 
hotărâre în vederea realizării unor obiective petroliere de către SC OMV PETROM SA prin 
negociere directă. 

(2). Prețul minim de pornire a negocierilor pentru concesionarea/închirierea terenurilor 
se stabilește la 4 lei/mp/an. 

     

           

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                     

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  www. cungrea.ro 

 



(3). La suma stabilită se mai adaugă anual taxa pe teren. 
(4). Redevența/chiria stabilită în urma negocierilor se indexează anual în funcție de 

rata inflației, pe baza datelor comunicate de Direcția Județeană de Statistică Olt și se plătește 
la termenele prevăzute de Codul Fiscal pentru plata impozitului pe teren. 

(5). Pentru neplata la termen a redevenței/chiriei și a taxei pe teren se datorează 
majorări de întârziere potivit legii pentru creanțele bugetare. 

(6). La sfârșitul perioadei de concesionare/închiriere SC OMV PETROM SA se obligă 
să aducă terenurile la forma inițială a categoriei de folosință, pe cheltuiala sa. 

(7) Identificarea terenurilor ce se vor concesiona/închiria se va face prin planuri de 
situație ce se vor atașa la contractul de concesiune/închiriere făcând parte integrantă din 
acesta.  

Art.3. (1). Se împuternicește primarul comunei Cungrea Vlad Cosmin Marian ca 
reprezentant al Consiliului Local Cungrea pentru a susține interesele acestuia, cu respectarea 
prevederilor legale, la negocierile ce se vor face pentru terenurile solicitate de către SC OMV 
PETROM SA. 

(2). Domnul Vlad Cosmin Marian, primarul comunei Cungrea va semna documentele 
cu privire la negociere, contractele de concesiune/închiriere precum și documentele ce țin de 
terenurile ce se vor concesiona/închiria. 

Art.4. Prezenta hotărâre se comunică primarului pentru ducere la îndeplinire, doamnei 
contabil, OMV Petrom SA, Instituţiei Prefectului – Județul Olt și va fi afișată pe site-ul 
Primăriei Cungrea. 

Preşedinte,                                                                     Contrasemnează, 
     BAN Claudiu Laurențiu                                     Secretar General al Comunei Cungrea, 

            DOBRE Carmen Cristiana  
                                                                         
 

Nr.16/13.03.2024 

 
 

         Hotărârea a fost adoptată cu 9 voturi ,,pentru”, 1-abtineri, 0-impotrivã din totalul de 10 consilieri locali 
prezenţi ai Consiliului Local, cu respectarea art. 228. OG 57/2019 privind codul administrativ, în ceea ce 

priveşte conflictul de interese pentru aleșii locali 
 
 

PROCEDURI OBLIGATORII ULTERIOARE ADOPTĂRII  
HOTĂRÂRII CONSILIULUI LOCAL AL COMUNEI CUNGREA NR. 16/2024 

Nr. 
crt OPERAȚIUNI EFECTUATE 

Data 
ZZ/LL/AN 

Semnătura persoanei 
responsabile să 

efectueze procedura 
0 1 2 3 
1 Adoptarea hotărârii s-a făcut cu majoritate � simplă  � absolută  � calificată 13/03/2024  
2 Comunicarea către primarul comunei 15/03/2024 
3 Comunicarea către prefectul județului 15/03/2024 
4 Aducerea la cunoștință publică 22/03/2024 
5 Comunicarea, numai în cazul celei cu caracter individual - 
6 Hotărârea devine obligatorie sau produce efecte juridice, după caz 22/03/2024 

 
 
 
 
 
 



                                                                                                 Anexa la HCL nr.16/13.03.2024 
 

      

          

                            R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                     

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  www. cungrea.ro 

 

Nr. 
crt. 

Denumirea bunului Elemente de identificare 

    0                        2                   3  
1 Teren extravilan  Comuna Cungrea,   

S = 1000mp (900mp - curți construcții – 
T.66/1, P.1479; 100mp –drum – T.66/1, 
P.1479/1) 
Vecinătăți: 
N - Ps UAT Cungrea 
E - Ps UAT Cungrea 
S - DJ 703 C 
V – Proprietate privată, UAT Cungrea 
Carte Funciară nr.54515 

2 Teren extravilan Comuna Cungrea,  
S = 900mp – curți construcții – T.65, 
P.429b 
Vecinătăți: 
N - Ps UAT Cungrea 
E - Ps UAT Cungrea 
S - Ps UAT Cungrea 
V - Ps UAT Cungrea 
Carte Funciară nr.54519 

3 Teren extravilan Comuna Cungrea,   
S = (900mp - curți construcții – T.66, 
P.1241; 81mp –drum – T.66, P.1241/1) 
Vecinătăți: 
N – De 1630 
E – DJ 703 C 
S –  Proprietate privată 
V – Ps UAT Cungrea,  Proprietate 
privată 
Carte Funciară nr.54530 

4 Teren extravilan Comuna Cungrea,   
S = 900mp – curți construcții – T.65/1, 
P.1598 
Vecinătăți: 
N - Ps UAT Cungrea 
E - Ps UAT Cungrea 
S - Ps UAT Cungrea 
V – Nr. cad.50303 
Carte Funciară nr.54529 

5 Teren extravilan Comuna Cungrea,  
S = 1130mp (900mp - curți construcții – 
T.67, P.1259; 230mp –drum – T.67, 
P.1259/1) 
Vecinătăți: 
N – De 1902/1 
E - Ps UAT Cungrea 
S – Ps UAT Cungrea 
V – Ps UAT Cungrea 
Carte Funciară nr.54528 



6 Teren extravilan Comuna Cungrea,  
S = 1004mp (900mp - curți construcții – 
T.67, P.1258; 104mp –drum – T.67, 
P.1258/1) 
Vecinătăți: 
N –  Proprietate privată 
E – Ps UAT Cungrea 
S – Ps UAT Cungrea 
V – De 1902/1 
Carte Funciară nr.54518 

7 Teren extravilan Comun Cungrea,   
S = 1007mp (900mp - curți construcții – 
T.67, P.1356; 107mp – drum – T.67, 
P.1356/1) 
Vecinătăți: 
N – DJ 703 C, E –  Proprietate privată 
S –  Proprietate privată 
V –  Proprietate privată , Ps UAT 
Cungrea 
Carte Funciară nr.54517 

8 Teren extravilan Comuna Cungrea,   
S = 1891mp (900mp - curți construcții – 
T.73/1, P.1242; 991mp – drum – T.73/1, 
P.1242/1) 
Vecinătăți: 
N –  Proprietate privată 
E –  Ps UAT Cungrea 
S –  Proprietate privată , Ps UAT 
Cungrea, V – De 1630/1 
Carte Funciară nr.54526 

9 Teren extravilan Comuna Cungrea,  
S = 900mp – curți construcții – T.67, 
P.1257 
Vecinătăți: 
N - Ps UAT Cungrea 
E - Ps UAT Cungrea 
S - Ps UAT Cungrea 
V – De 1902/1 
Carte Funciară nr.54532 

10 Teren extravilan Comuna Cungrea,   
S = 1993mp (900mp - curți construcții – 
T.73/1, P.1243, 1093mp – drum – T.73/1, 
P.1630/1) 
Vecinătăți: 
N – Ps UAT Cungrea 
E –  Ps UAT Cungrea,  Proprietate 
privată , Rezervă UAT Cungrea 
S – Ps UAT Cungrea 
V – Proprietate privată 
Carte Funciară nr.54524 

11 Teren extravilan Comuna Cungrea, 
 S = 1203mp (900mp - curți construcții – 
T.68, P.1252; 303mp – drum – T.68, 
P.1252/1) 
Vecinătăți: 
N –  Proprietate privată 
E –  Nr.cad.51206,  Proprietate privată 
S –  Proprietate privată 
V – Nr.cad.51212,  Proprietate privată 
Carte Funciară nr.54538 



12 Teren extravilan Comuna Cungrea,   
S = 900mp – curți construcții – T.68, 
P.1268 
Vecinătăți: 
N - Ps UAT Cungrea 
E –  Proprietate privată 
S –  Proprietate privată 
V – Nr.cad.51206,  Proprietate privată 
Carte Funciară nr.54537 

13 Teren extravilan Comuna Cungrea,  
S = 1614mp (900mp - curți construcții – 
T.68, P.420; 714mp – drum – T.68, 
P.420/1) 
Vecinătăți: 
N –  Proprietate privată 
E –   Proprietate privată 
S –  Proprietate privată 
V –  Proprietate privată , Parc 4 OMV 
Petrom S.A. 
Carte Funciară nr.54531 

14 Teren extravilan Comuna Cungrea, 
 S = 942mp (900mp - curți construcții – 
T.68, P.1308; 42mp – drum – T.68, 
P.1308/1) 
Vecinătăți: 
N –  Proprietate privată , Parc 4 OMV 
Petrom S.A.  
E –   Proprietate privată 
S –  Proprietate privată 
V – De 149  
Carte Funciară nr.54539 

15 Teren extravilan Comuna Cungrea,   
S = 961mp (900mp - curți construcții – 
T.70, P.1253; 61mp – drum – T.70, 
P.1253/1) 
Vecinătăți: 
N –  Proprietate privată , Nr.cad.50360  
E –   Proprietate privată 
S –  Proprietate privată 
V – De 149 
Carte Funciară nr.54525 

16 Teren extravilan Comuna Cungrea,   
S = 1663mp (900mp - curți construcții – 
T.63/3, P.412; 763mp – drum – T.63/3, 
P.412/1) 
Vecinătăți: 
N – Ps UAT Cungrea 
E – Proprietate privată , De 149 
S – Proprietate privată 
V – Proprietate privată 
Carte Funciară nr.54523 

17 Teren extravilan Comuna Cungrea,   
S = 900mp – curți construcții – T.63/3, 
P.1254 
Vecinătăți: 
N – Rezervă UAT Cungrea 
E – Rezervă UAT Cungrea 
S – De Sonda 1254 
V – Rezervă UAT Cungrea 
Carte Funciară nr.54521 



18 Teren extravilan Comuna Cungrea,   
S = 1034mp (900mp - curți construcții – 
T.64/1, P.1599; 134mp – drum – T.64/1, 
P.1599/1) 
Vecinătăți: 
N – Ps UAT Cungrea 
E – Ps UAT Cungrea 
S – Ps UAT Cungrea 
V – Ps UAT Cungrea, Sondă  OMV 
Carte Funciară nr.54570 

19 Teren extravilan Comuna Cungrea,  
S = 1149mp (900mp - curți construcții – 
T.64/1, P.435; 249mp – drum – T.64/1, 
P.435/1) 
Vecinătăți: 
N – Ps UAT Cungrea 
E – Ps UAT Cungrea 
S – Ps UAT Cungrea 
V – Ps UAT Cungrea 
Carte Funciară nr.54522 

20 Teren extravilan Comuna Cungrea,   
S = 900mp – curți construcții – T.64/1, 
P.1262 
Vecinătăți: 
N – Proprietate privată 
E – Ps UAT Cungrea 
S – Ps UAT Cungrea 
V – Ps UAT Cungrea,  Proprietate 
privată 
Carte Funciară nr.54642 

21 Teren extravilan Comuna Cungrea,  
S = 1029mp (900mp - curți construcții – 
T.70, P.1266; 129mp – drum – T.70, 
P.1266/1) 
Vecinătăți: 
N – Ps UAT Cungrea 
E – Ps UAT Cungrea 
S – Ps UAT Cungrea 
V – De 149 
Carte Funciară nr.54527 

22 Teren extravilan Comuna Cungrea,  
S = 997mp (900mp - curți construcții – 
T.70, P.846; 97mp – drum – T.70, 
P.846/1) 
Vecinătăți: 
N – Ps UAT Cungrea 
E – Ps UAT Cungrea 
S – De Sonda 1601 
V – De 149 
Carte Funciară nr.54536 

23 Teren extravilan Comuna Cungrea,  
S = 1309mp (900mp - curți construcții – 
T.70, P.1601; 409mp – drum – T.70, 
P.1601/1) 
Vecinătăți: 
N – Ps UAT Cungrea 
E – Ps UAT Cungrea 
S – Ps UAT Cungrea 
V – Ps UAT Cungrea, De 149 
Carte Funciară nr.54535 



24 Teren extravilan  Comuna Cungrea,   
S = 1010mp (900mp - curți construcții – 
T.42, P.678; 110mp –drum – T.42, 
P.678/1) 
Vecinătăți: 
N - Ps UAT Cungrea 
E – De 1095/1 
S -  Ps UAT Cungrea 
V –  Ps UAT Cungrea 
Carte Funciară nr.54543 

25 Teren extravilan Comuna Cungrea,  
S = 1215mp (900mp - curți construcții – 
T.42, P.457; 315mp –drum – T.42, 
P.457/1) 
Vecinătăți: 
N – Nr.cad.54365 
E - Ps UAT Cungrea,  De 1095/1 
S - Ps UAT Cungrea,  Nr.cad.54365  
V -  Nr.cad.54365 
Carte Funciară nr.54541 

26 Teren extravilan Comuna Cungrea,   
S = 978mp (900mp - curți construcții – 
T.42, P.1292; 78mp –drum – T.42, 
P.1292/1) 
Vecinătăți: 
N – Nr.cad.54365 
E – De 1095/1 
S – Ps UAT Cungrea 
V – Ps UAT Cungrea 
Carte Funciară nr.54547 

27 Teren extravilan Comuna Cungrea,   
S = 1030mp (900mp - curți construcții – 
T.42, P.1291; 130mp –drum – T.42, 
P.1291/1) 
Vecinătăți: 
N -  Proprietate privată 
E -  Proprietate privată 
S -  Proprietate privată 
V – De 1095/1 
Carte Funciară nr.54629 

28 Teren extravilan Comuna Cungrea,  
S = 1156mp (900mp - curți construcții – 
T.42, P.1289; 256mp –drum – T.42, 
P.1289/1) 
Vecinătăți: 
N –  Proprietate privată, De 1095/1 
E -  Proprietate privată 
S – Ps UAT Cungrea 
V – De 1095/1 
Carte Funciară nr.54542 

29 Teren extravilan Comuna Cungrea,  
S = 1290mp (900mp - curți construcții – 
T.42, P.1312; 390mp –drum – T.42, 
P.1312/1) 
Vecinătăți: 
N –  Proprietate privată 
E –  Proprietate privată 
S –  Proprietate privată 
V – De 1095/1 
Carte Funciară nr.54565 



30 Teren extravilan Comun Cungrea,   
S = 1060mp (900mp - curți construcții – 
T.42/2, P.1313; 160mp – drum – T.42/2, 
P.1313/1) 
Vecinătăți: 
N –  Ps UAT Cungrea 
E –  De 1095/1, S –  Proprietate privată 
V –  Ps UAT Cungrea 
Carte Funciară nr.54574 

31 Teren extravilan Comuna Cungrea,   
S = 1032mp (900mp - curți construcții – 
T.42, P.1323; 132mp – drum – T.42, 
P.1323/1) 
Vecinătăți: 
N –  Nr.cad.54263, E – Proprietate 
privată, S –  Proprietate privată 
V –  Proprietate privată  
Carte Funciară nr.54551 

32 Teren extravilan Comuna Cungrea,  
S = 900mp – curți construcții – T.42, 
P.1586 
Vecinătăți: 
N -  De 1095,  Proprietate privată 
E - Ps UAT Cungrea 
S -  Proprietate privată 
V – Proprietate privată 
Carte Funciară nr.54546 

33 Teren extravilan Comuna Cungrea,   
S = 900mp - curți construcții – T.42, 
P.1302 
Vecinătăți: 
N –  Proprietate privată 
E –  Ps UAT Cungrea 
S –  Proprietate privată, De 1095/2 
V – Proprietate privată 
Carte Funciară nr.54632 

34 Teren extravilan Comuna Cungrea, 
 S = 900mp - curți construcții – T.42, 
P.1301 
Vecinătăți: 
N –  De 1095/2, E –   Ps UAT Cungrea 
S –   Ps UAT Cungrea, V –  De 1095/2 
Carte Funciară nr.54544 

35 Teren extravilan Comuna Cungrea,   
S = 900mp – curți construcții – T.40/2, 
P.1394 
Vecinătăți: 
N – Ps UAT Cungrea, E –  Ps UAT 
Cungrea, S –  Proprietate privată 
V –  Ps UAT Cungrea  
Carte Funciară nr.54575 

36 Teren extravilan Comuna Cungrea,  
S = 1205mp (900mp - curți construcții – 
T.40/2, P.1324; 305mp – drum – T.40/2, 
P.1324/1) 
Vecinătăți: 
N – Ps UAT Cungrea, E –  Ps UAT 
Cungrea, S –  Proprietate privată 
V –  Ps UAT Cungrea 
Carte Funciară nr.54573 



37 Teren extravilan Comuna Cungrea, 
 S = 981mp (900mp - curți construcții – 
T.40/2, P.1326; 81mp – drum – T.40/2, 
P.1326/1) 
Vecinătăți: 
N –  Nr.caD.50292  
E  –  Nr.caD.50292 
S  –  Ps UAT Cungrea 
V –  Ps UAT Cungrea, Proprietate 
privată 
Carte Funciară nr.54564 

38 Teren extravilan Comuna Cungrea,   
S = 1060mp (900mp - curți construcții – 
T.40/2, P.1332; 160mp – drum – T.40/2, 
P.1332/1) 
Vecinătăți: 
N –  Proprietate privată  
E –  Proprietate privată 
S –  Ps UAT Cungrea,  Nr.cad.50292 
V –  Nr.cad.50292 
Carte Funciară nr.54555 

39 Teren extravilan Comuna Cungrea,   
S = 1114mp (900mp - curți construcții – 
T.40/2, P.1339; 214mp – drum – T.40/2, 
P.1339/1) 
Vecinătăți: 
N – Ps UAT Cungrea 
E – Proprietate privată 
S –  Nr.cad.50292 
V – Proprietate privată 
Carte Funciară nr.54549 

40 Teren extravilan Comuna Cungrea,   
S = 1135mp (900mp - curți construcții – 
T.40/2, P.1338; 235mp – drum – T.40/2, 
P.1338/1) 
Vecinătăți: 
N –  Ps UAT Cungrea 
E –  Ps UAT Cungrea 
S –  Proprietate privată 
V –  Proprietate privată 
Carte Funciară nr.54552 

41 Teren extravilan Comuna Cungrea,  
S = 992mp (900mp - curți construcții – 
T.40/2, P.1337; 92mp – drum – T.40/2, 
P.1337/1) 
Vecinătăți: 
N – Nr.cad.50292 
E – Proprietate privată 
S – Ps UAT Cungrea 
V –  Proprietate privată 
Carte Funciară nr.54548 

42 Teren extravilan Comuna Cungrea,   
S = 1985mp (900mp - curți construcții – 
T.40/2, P.1336; 1085mp – drum – T.40/2, 
P.1336/1) 
Vecinătăți: 
N – Romsilva, E – Proprietate privată 
S – Rezervă UAT Cungrea 
V – Ps UAT Cungrea 
Carte Funciară nr.54550 



43 Teren extravilan Comuna Cungrea,  
S = 1284mp (900mp - curți construcții – 
T.40/2, P.1591; 384mp – drum – T.40/2, 
P.1591/1) 
Vecinătăți: N – Proprietate privată, E – 
Proprietate privată, DCL 812, S – 
Proprietate privată, V – Proprietate 
privată 
Carte Funciară nr.54556 

44 Teren extravilan Comuna Cungrea,  
S = 1679mp (900mp - curți construcții – 
T.40, P.1347; 779mp – drum – T.40, 
P.1347/1) 
Vecinătăți: 
N – Ps UAT Cungrea, Romsilva 
E – Proprietate privată, S – Proprietate 
privată, V – Proprietate privată 
Carte Funciară nr.54553 

45 Teren extravilan Comuna Cungrea,  
S = 1341mp (900mp - curți construcții – 
T.40, P.871; 441mp – drum – T.40, 
P.871/1) 
Vecinătăți: 
N – Ps UAT Cungrea, E – Drum 
exploatare sondă, S – Ps UAT Cungrea, 
Romsilva, V –  Romsilva 
Carte Funciară nr.54628 

46 Teren extravilan Comuna Cungrea,  
S = 1042mp (900mp - curți construcții – 
T.40, P.1352; 142mp – drum – T.40, 
P.1352/1) 
Vecinătăți:N – Proprietate privată, E – 
DCL 812, S –  Proprietate privată, V –  
Proprietate privată 
Carte Funciară nr.54639 

47 Teren extravilan Comuna Cungrea,  
S = 900mp - curți construcții – T.40, 
P.1351 
Vecinătăți: 
N – Proprietate privată, E –  Proprietate 
privată, S –  Proprietate privată 
V –  Nr.cad.50292 
Carte Funciară nr.54554 

48 Teren intravilan Comuna Cungrea,  Sat Spătaru 
S = 2676mp (2676mp - curți construcții – 
T. 122/1, P. 1) 
Vecinătăți: 
N – NR. CAD. 50544, E – NR. CAD. 
54173,  NR. CAD. 458, S – COMUNA 
CUNGREA , V – DRUM SĂTESC 
Carte Funciară nr.54592 

49 Teren intravilan Comuna Cungrea,  Sat Spătaru 
S = 1064mp (900mp – curți construcții – 
T. 122/1, P. 1276; 164mp – drum – T. 
122/1,  P. 1276/1) 
Vecinătăți: 
N –  Proprietate privată, E –  Proprietate 
privată,  S –  Proprietate privată ,  Drum 
exploatare, V –  Proprietate privată 
Carte Funciară nr.54594 



50 Teren intravilan Comuna Cungrea,  Sat Spătaru 
S = 944mp (900mp – curți construcții – 
T. 122, P. 1277; 44mp – drum – T. 122,  
P. 1277/1) 
Vecinătăți: 
N – Comuna Cungrea, E –  Comuna 
Cungrea, S –  Comuna Cungrea ,  Drum 
exploatare, V –  Comuna Cungrea 
Carte Funciară nr.54605 

51 Teren intravilan Comuna Cungrea,  Sat Spătaru 
S = 1910mp (900mp – curți construcții – 
T. 122, P. 453; 1010mp – drum – T. 122,  
P. 453/1) 
Vecinătăți: 
N – PROPRIETATE PRIVATĂ, 
COMUNA CUNGREA 
E – COMUNA CUNGREA, DRUM 
SĂTESC 
S – COMUNA CUNGREA 
V – PROPRIETATE PRIVATĂ 
Carte Funciară nr.54591 

52 Teren intravilan Comuna Cungrea,  Sat Spătaru 
S = 1329mp (900mp – curți construcții – 
T. 123, P. 849; 429mp – drum – T. 123,  
P. 849/1) 
Vecinătăți: 
N – RNP ROMSILVA 
E – COMUNA CUNGREA 
S – COMUNA CUNGREA, NR. CAD. 
54146, V – RNP ROMSILVA 
Carte Funciară nr.54593 

53 Teren intravilan Comuna Cungrea,  Sat Spătaru 
S = 1545mp (900mp – curți construcții – 
T. 124, P. 1454; 645mp – drum – T. 124, 
P. 1454/1) 
Vecinătăți: 
N –  Proprietate privată, E –  Proprietate 
privată , NR. CAD. 54146, S –  
Proprietate privată, V – RNP 
ROMSILVA 
Carte Funciară nr.54634 

54 Teren intravilan Comuna Cungrea,  Sat Spătaru 
S = 900mp (900mp – curți construcții – 
T. 142, P. 842) 
Vecinătăți: 
N – DRUM SĂTESC, E –  Proprietate 
privată, S –  Proprietate privată 
V –  Proprietate privată , NR. CAD. 
50129 
Carte Funciară nr.54597 

55 Teren intravilan Comuna Cungrea,  Sat Spătaru 
S = 1046mp (900mp – curți construcții – 
T. 142, P. 1234; 146mp – drum – T. 142, 
P. 1234/1) 
Vecinătăți: 
N –  Proprietate privată, E –  Proprietate 
privată S –  Proprietate privată, V –  
Proprietate privată , NR. CAD. 54245 
Carte Funciară nr.54595 

56 Teren intravilan Comuna Cungrea,  Sat Spătaru 



S = 900mp (900mp – curți construcții – 
T. 142, P. 868) 
Vecinătăți: 
N – PROPRIETATE PRIVATĂ 
E – GÂRLA CUNGREA 
S –  Comuna Cungrea , NR. CAD. 381, 
V –  Proprietate privată ,  NR. CAD. 381 
Carte Funciară nr.54624 

57 Teren intravilan Comuna Cungrea,  Sat Spătaru 
S = 998mp (900mp – curți construcții – 
T. 142, P. 1328;  
98mp – drum – T. 142, P. 1328/1) 
Vecinătăți: 
N – PROPRIETATE PRIVATĂ,  
Comuna Cungrea, E –  Comuna Cungrea 
, DRUM EXPLOATARE, S –  Comuna 
Cungrea, V –  Proprietate privată 
Carte Funciară nr.54596 

58 Teren intravilan Comuna Cungrea,  Sat Spătaru 
S = 900mp (900mp – curți construcții – 
T. 142, P. 831) 
Vecinătăți: 
N –  Proprietate privată, E –  Proprietate 
privată, S – DRUM EXPLOATARE 
V –  Proprietate privată 
Carte Funciară nr.54602 

59 Teren intravilan Comuna Cungrea,  Sat Spătaru 
S = 900mp (900mp – curți construcții – 
T. 146, P. 455) 
Vecinătăți: 
N –  Proprietate privată,E –  Proprietate 
privată , NR. CAD. 576 
S – DRUM EXPLOATARE 
V – NR. CAD. 465 
Carte Funciară nr.54616 

60 Teren intravilan Comuna Cungrea,  Sat Spătaru 
S = 496mp (442mp – curți construcții – 
T. 116, P. 676;  
54mp – drum – T. 116, P. 676/1) 
Vecinătăți: 
N –  Proprietate privată, E –  Proprietate 
privată , NR. CAD. 54179 
S –  Proprietate privată 
V –  Proprietate privată 
Carte Funciară nr.54601 

61 Teren intravilan Comuna Cungrea,  Sat Spătaru 
S = 1678mp (900mp – curți construcții – 
T. 153, P. 1293; 778mp – drum – T. 153, 
P. 1293/1) 
Vecinătăți: 
N – NR. CAD. 51082,  Proprietate privată 
E – NR. CAD. 51082,  Proprietate privată  
S –  Proprietate privată , NR. CAD. 51081 
V –  Proprietate privată , NR. CAD. 51081, 
NR. CAD. 54170 
Carte Funciară nr.54598 

62 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S = 1390mp (900mp – curți construcții – 
T. 35, P. 1344;  
490mp – drum – T. 35, P. 1344/1) 



Vecinătăți: 
N – COMUNA CUNGREA 
E – COMUNA CUNGREA, RNP 
ROMSILVA 
S – RNP ROMSILVA 
V – COMUNA CUNGREA 
Carte Funciară nr.54613 

63 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S = 2093mp (900mp – curți construcții – 
T. 35, P. 874;  
1193mp – drum – T. 35, P. 874/1) 
Vecinătăți: 
N – COMUNA CUNGREA, DRUM 
EXPLOATARE 
E – RNP ROMSILVA 
S –  COMUNA CUNGREA, RNP 
ROMSILVA 
V – COMUNA CUNGREA 
Carte Funciară nr.54600 

64 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S = 1704mp (900mp – curți construcții – 
T. 38, P. 1597;  
804mp – drum – T. 38, P. 1597/1) 
Vecinătăți: 
N – PROPRIETATE PRIVATĂ, NR. 
CAD. 54136 
E – COMUNA POBORU, COMUNA 
CUNGREA 
S –  COMUNA CUNGREA, NR. CAD. 
54255 
V – PROPRIETATE PRIVATĂ, NR. 
CAD. 54263 
Carte Funciară nr.54608 

65 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S = 983mp (900mp – curți construcții –  
T. 39, P. 1594;  
83mp – drum –  T. 39, P. 1594/1) 
Vecinătăți: 
N –  Proprietate privată, E –   Proprietate 
privată, S –  COMUNA CUNGREA,  
NR. CAD. 553, V –  COMUNA 
CUNGREA,  Proprietate privată  
Carte Funciară nr.54633 

66 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S = 900mp (900mp – curți construcții –  
T. 39, P. 1638) 
Vecinătăți: 
N – PROPRIETATE PRIVATĂ 
E –  PROPRIETATE PRIVATĂ 
S –  NR. CAD. 553 
V –  PROPRIETATE PRIVATĂ 
Carte Funciară nr.54614 

67 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S = 1762mp (900mp – curți construcții –  
T. 39, P. 1008;  
862mp – drum –  T. 39, P. 1008/1) 
Vecinătăți: 
N – COMUNA POBORU, COMUNA 
CUNGREA 
E – PROPRIETATE PRIVATĂ 



S – NR. CAD. 553,  Proprietate privată , 
V – PROPRIETATE PRIVATĂ 
Carte Funciară nr.54607 

68 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S = 1109mp (900mp – curți construcții –  
T. 39/1, P. 1593;  
209mp – drum –  T. 39/1, P. 1593/1) 
Vecinătăți: 
N –  Proprietate privată, E –  Proprietate 
privată , COMUNA CUNGREA 
S – NR. CAD. 50296,  Proprietate privată 
V –  Proprietate privată  
Carte Funciară nr.54610 

69 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S = 1157mp (900mp – curți construcții –  
T. 39/1, P. 1596;  
257mp – drum –  T. 39/1, P. 1596/1) 
Vecinătăți: 
N –  Proprietate privată, E – COMUNA 
CUNGREA, S – COMUNA CUNGREA 
V –  Proprietate privată , COMUNA 
CUNGREA 
Carte Funciară nr.54599 

70 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S = 1234mp (900mp – curți construcții –  
T. 39/1, P. 1428;  
334mp – drum –  T. 39/1, P. 1428/1) 
Vecinătăți: 
N –  Proprietate privată, E – COMUNA 
CUNGREA, S – COMUNA CUNGREA 
V – Proprietate privată ,COMUNA 
CUNGREA,NR.CAD.553 
Carte Funciară nr.54647 

71 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S = 1051mp (900mp – curți construcții –   
T. 43, P. 635;  
151mp – drum –   T. 43, P. 635/1) 
Vecinătăți: 
N –  Proprietate privată,  E –   Proprietate 
privată ,  NR. CAD. 450, S –   
Proprietate privată, V –  Proprietate 
privată 
Carte Funciară nr.54603 

72 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S = 1000mp (900mp – curți construcții –   
T. 43, P. 1589;  
100mp – drum –   T. 43, P. 1589/1) 
Vecinătăți: 
N – PROPRIETATE PRIVATĂ, NR. 
CAD. 54263 
E –  PROPRIETATE PRIVATĂ,  NR. 
CAD. 54145 
S –  PROPRIETATE PRIVATĂ 
V – PROPRIETATE PRIVATĂ,  NR. 
CAD. 54133 
Carte Funciară nr.54638 

73 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S = 1565mp (900mp – curți construcții –   
T. 43, P. 1587;  
665mp – drum –   T. 43, P. 1587/1) 



Vecinătăți: 
N – COMUNA CUNGREA, 
PROPRIETATE PRIVATĂ 
E –  PROPRIETATE PRIVATĂ, NR. 
CAD. 545 
S –  PROPRIETATE PRIVATĂ 
V – COMUNA CUNGREA, NR. CAD. 
54098,  
Carte Funciară nr.54612 

74 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S = 1629mp (900mp – curți construcții –   
T. 43, P. 863;  
729mp – drum –   T. 43, P. 863/1) 
Vecinătăți: 
N – COMUNA CUNGREA, PROPRIETATE 
PRIVATĂ, NR. CAD. 50302 
E –  PROPRIETATE PRIVATĂ 
S –  PROPRIETATE PRIVATĂ 
V – COMUNA CUNGREA, PROPRIETATE 
PRIVATĂ, NR. CAD. 545 
Carte Funciară nr.54646 

75 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S = 1253mp (900mp – curți construcții –   
T. 44, P. 1539;  
353mp – drum –   T. 44, P. 1539/1) 
Vecinătăți: 
N – COMUNA CUNGREA 
E –  COMUNA CUNGREA 
S –  COMUNA CUNGREA, DRUM 
EXPLOATARE 
V – COMUNA CUNGREA 
Carte Funciară nr.54645 

76 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S = 900mp (900mp – curți construcții –   
T. 45, P. 885) 
Vecinătăți: 
N –  Proprietate privată, E –   Proprietate 
privată, S –  DRUM EXPLOATARE 
V –  Proprietate privată 
Carte Funciară nr.54611 

77 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S = 990mp (900mp – curți construcții –   
T. 45, P. 1307;  
90mp – drum –   T. 45, P. 1307/1) 
Vecinătăți: 
N – COMUNA CUNGREA 
E –  COMUNA CUNGREA 
S –  COMUNA CUNGREA, DRUM 
EXPLOATARE 
V – COMUNA CUNGREA 
Carte Funciară nr.54606 

78 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S = 3550mp (900mp – curți construcții –   
T. 45, P. 679;  
2650mp – drum –   T. 45, P. 679/1) 
Vecinătăți: 
N – COMUNA CUNGREA, 
PROPRIETATE PRIVATĂ 
E –  COMUNA CUNGREA, 
PROPRIETATE PRIVATĂ,  DE   
S –  PROPRIETATE PRIVATĂ 



V – PROPRIETATE PRIVATĂ 
Carte Funciară nr.54644 

79 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S = 1680mp (900mp – curți construcții –   
T. 45, P. 1304;  
780mp – drum –   T. 45, P. 1304/1) 
Vecinătăți: 
N – PROPRIETATE PRIVATĂ, DRUM 
EXPLOATARE 
E – PROPRIETATE PRIVATĂ 
S – PROPRIETATE PRIVATĂ 
V – PROPRIETATE PRIVATĂ 
Carte Funciară nr.54637 

80 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S = 950mp (900mp – curți construcții –   
T. 45, P. 1306;  
50mp – drum –   T. 45, P. 1306/1) 
Vecinătăți: 
N – PROPRIETATE PRIVATĂ, DRUM 
EXPLOATARE 
E – PROPRIETATE PRIVATĂ 
S – PROPRIETATE PRIVATĂ 
V – PROPRIETATE PRIVATĂ 
Carte Funciară nr.54631 

81 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S = 1062mp (900mp – curți construcții –   
T. 71, P. 1281;  
162mp – drum –   T. 71, P. 1281/1) 
Vecinătăți: 
N – CANAL, COMUNA CUNGREA 
E – PROPRIETATE PRIVATĂ, 
COMUNA CUNGREA, DE 
S – PROPRIETATE PRIVATĂ 
V – PROPRIETATE PRIVATĂ 
Carte Funciară nr.54609 

82 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S = 2494mp (900mp – curți construcții –   
T. 71, P. 847;  
1594mp – drum –   T. 71, P. 847/1) 
Vecinătăți: 
N – COMUNA CUNGREA 
E –  COMUNA CUNGREA, 
PROPRIETATE PRIVATĂ, DE 
S –  COMUNA CUNGREA 
V –  COMUNA CUNGREA, 
PROPRIETATE PRIVATĂ,  NR. CAD. 
51218,  NR. CAD. 51215 
Carte Funciară nr.54643 

83 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S = 900mp (900mp – curți construcții –   
T. 71, P. 1284) 
Vecinătăți: 
N – PROPRIETATE PRIVATĂ 
E – PROPRIETATE PRIVATĂ 
S – PROPRIETATE PRIVATĂ 
V – PROPRIETATE PRIVATĂ 
Carte Funciară nr.54625 

84 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S = 1061mp (900mp – curți construcții –   
T. 71, P. 1267;  



161mp – drum –   T. 71, P. 1267/1) 
Vecinătăți: 
N – COMUNA CUNGREA, NR. CAD. 
50315 
E –  PROPRIETATE PRIVATĂ, 
COMUNA CUNGREA 
S –  PROPRIETATE PRIVATĂ, 
COMUNA CUNGREA 
V –  COMUNA CUNGREA 
Carte Funciară nr.54651 

85 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S = 1010mp (900mp – curți construcții –   
T. 71, P. 674;  
110mp – drum –   T. 71, P. 674/1) 
Vecinătăți: 
N – PROPRIETATE PRIVATĂ, NR. 
CAD. 50315 
E –  PROPRIETATE PRIVATĂ 
S –  PROPRIETATE PRIVATĂ 
V –  PROPRIETATE PRIVATĂ 
Carte Funciară nr.54615 

86 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S = 900mp (900mp – curți construcții –   
T. 71, P. 1271) 
Vecinătăți: 
N – PROPRIETATE PRIVATĂ 
E –  PROPRIETATE PRIVATĂ 
S –  PROPRIETATE PRIVATĂ 
V –  NR. CAD. 54158 
Carte Funciară nr.54626 

87 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S = 1162mp (900mp – curți construcții –   
T. 71, P. 1236;  
262mp – drum –   T. 71, P. 1236/1) 
Vecinătăți: 
N – RNP ROMSILVA 
E –  RNP ROMSILVA 
S –  RNP ROMSILVA 
V –  RNP ROMSILVA, NR. CAD. 437 
Carte Funciară nr.54622 

88 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S = 1210mp (900mp – curți construcții –   
T. 71/1, P. 1269;  
310mp – drum –   T. 71/1, P. 1269/1) 
Vecinătăți: 
N – DRUM EXPLOATARE, COMUNA 
CUNGREA 
E –  COMUNA CUNGREA 
S –  COMUNA CUNGREA 
V –  COMUNA CUNGREA, 
PROPRIETATE PRIVATĂ 
Carte Funciară nr.54619 

89 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S = 1541mp (900mp – curți construcții –   
T. 71/1, P. 422;  
641mp – drum –   T. 71/1, P. 422/1) 
Vecinătăți: 
N – COMUNA CUNGREA 
E –  COMUNA CUNGREA, DRUM 
EXPLOATARE 



S –  COMUNA CUNGREA 
V –  COMUNA CUNGREA, NR. CAD. 
455 
Carte Funciară nr.54623 

90 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S = 993mp (900mp – curți construcții –   
T. 42/2, P. 1288;  
93mp – drum –   T. 42/2, P. 1288/1) 
Vecinătăți: 
N – NR. CAD. 54357, DRUM 
EXPLOATARE 
E –  NR. CAD. 54357 
S –  NR. CAD. 54357 
V –  NR. CAD. 54357 
Carte Funciară nr.54618 

91 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S = 900mp (900mp – curți construcții –   
T. 42/2, P. 1201) 
Vecinătăți: 
N – COMUNA CUNGREA 
E –  COMUNA CUNGREA 
S –  COMUNA CUNGREA, NR. CAD. 
540 
V –  COMUNA CUNGREA 
Carte Funciară nr.54626 

92 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S = 947mp (900mp – curți construcții –   
T. 42/2, P. 1203;  
47mp – drum –   T. 42/2, P. 1203/1) 
Vecinătăți: 
N – COMUNA CUNGREA 
E –  COMUNA CUNGREA 
S –  COMUNA CUNGREA, NR. CAD. 
540 
V –  COMUNA CUNGREA 
Carte Funciară nr.54648 

93 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S = 900mp (900mp – curți construcții –   
T. 42/2, P. 1204) 
Vecinătăți: 
N – COMUNA CUNGREA, NR. CAD. 
540 
E –  COMUNA CUNGREA 
S –  COMUNA CUNGREA 
V –  COMUNA CUNGREA 
Carte Funciară nr.54621 

94 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S = 900mp (900mp – curți construcții –   
T. 42/3, P. 853) 
Vecinătăți: 
N – COMUNA CUNGREA 
E –  NR. CAD. 54364 
S –  DRUM EXPLOATARE 
V –  COMUNA CUNGREA 
Carte Funciară nr.54650 

95 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S = 1032mp (900mp – curți construcții –   
T. 42/3, P. 1318;  
132mp – drum –   T. 42/3, P. 1318/1) 
Vecinătăți: 



N – PROPRIETATE PRIVATĂ, NR. 
CAD. 54155 
E –  PROPRIETATE PRIVATĂ, NR. 
CAD. 54263, COMUNA CUNGREA 
S –  PROPRIETATE PRIVATĂ, NR. 
CAD. 54134 
V –  PROPRIETATE PRIVATĂ 
Carte Funciară nr.54620 

96 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S = 1185mp (900mp – curți construcții –   
T. 42/3, P. 1388;  
285mp – drum –   T. 42/3, P. 1388/1) 
Vecinătăți: 
N – PROPRIETATE PRIVATĂ, NR. 
CAD. 54263 
E –  PROPRIETATE PRIVATĂ, NR. 
CAD. 54139 
S –  PROPRIETATE PRIVATĂ 
V –  PROPRIETATE PRIVATĂ, NR. 
CAD. 54134 
Carte Funciară nr.54649 

97 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S = 900mp (Curți construcții – 900 mp, 
T. 34/3, P. 1353) 
Vecinătăți: 
N – COMUNA CUNGREA 
E – RNP  ROMSILVA 
S – COMUNA CUNGREA  
V – NR. CAD. 528 
Carte Funciară nr.54712 

98 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S = 900mp (Curți construcții – 900 mp, 
T. 34/3, P. 1343) 
Vecinătăți: 
N – COMUNA CUNGREA 
E – RNP  ROMSILVA 
S – COMUNA CUNGREA  
V – NR. CAD. 528 
Carte Funciară nr.54750 

99 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 900 mp (Curți construcții – 900 mp, 
T. 34/3, P. 869) 
Vecinătăți: 
N – NR. CAD. 397, DRUM 
EXPLOATARE, NR. CAD. 396 
E – NR. CAD. 396, COMUNA 
CUNGREA 
S – COMUNA CUNGREA  
V – NR. CAD. 397, COMUNA 
CUNGREA 
Carte Funciară nr.54713 

100 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 900 mp (Curți construcții – 900 mp, 
T. 40, P. 489) 
Vecinătăți: 
N – COMUNA CUNGREA 
E – COMUNA CUNGREA 
S – DRUM EXPLOATARE 
V – COMUNA CUNGREA 
Carte Funciară nr.54754 



101 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 1270 mp (Curți construcții – 900 mp, 
T. 42/1, P. 1202,  
Drum – 370 mp, T. 42/1, P. 1202/1) 
Vecinătăți: 
N – COMUNA CUNGREA 
E – COMUNA CUNGREA, NR. CAD. 
50559, PROPRIETATE PRIVATĂ 
S – PROPRIETATE PRIVATĂ 
V – PROPRIETATE PRIVATĂ 
Carte Funciară nr.54753 

102 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 900 mp (Curți construcții – 900 mp, 
T. 42/1, P. 1206) 
Vecinătăți: 
N – NR. CAD. 50559 
E – COMUNA CUNGREA 
S – COMUNA CUNGREA 
V – NR. CAD. 54157 
Carte Funciară nr.54715 

103 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 900 mp (Curți construcții – 900 mp, 
T. 42/1, P. 1207) 
Vecinătăți: 
N – NR. CAD. 50559 
E – COMUNA CUNGREA 
S – COMUNA CUNGREA 
V – COMUNA CUNGREA 
Carte Funciară nr.54720 

104 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 900 mp (Curți construcții – 900 mp, 
T. 40/1, P. 1327) 
Vecinătăți: 
N – PROPRIETATE PRIVATĂ 
E – PROPRIETATE PRIVATĂ, NR. 
CAD. 51325 
S – NR. CAD. 51325 
V – NR. CAD. 51325, DRUM 
EXPLOATARE 
Carte Funciară nr.54719 

105 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 900 mp (Curți construcții – 900 mp, 
T. 40/1, P. 1319) 
Vecinătăți: 
N – PROPRIETATE PRIVATĂ 
E – PROPRIETATE PRIVATĂ 
S – PROPRIETATE PRIVATĂ 
V – PROPRIETATE PRIVATĂ 
Carte Funciară nr.54757 

106 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 900 mp (Curți construcții – 900 mp, 
T. 40/1, P. 1321) 
Vecinătăți: 
N – GÂRLĂ CUNGREA 
E – PROPRIETATE PRIVATĂ 
S – PROPRIETATE PRIVATĂ 
V – PROPRIETATE PRIVATĂ 
Carte Funciară nr.54721 

107 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 900 mp (Curți construcții – 900 mp, 



T. 40/1, P. 1397) 
Vecinătăți: 
N – PROPRIETATE PRIVATĂ 
E – COMUNA CUNGREA 
S – NR. CAD. 50959 
V – NR. CAD. 50959, PROPRIETATE 
PRIVATĂ 
Carte Funciară nr.54762 

108 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 900 mp (Curți construcții – 900 mp, 
T. 34/1, P. 1342) 
Vecinătăți: 
N – COMUNA CUNGREA 
E – DRUM EXPLOATARE 
S – PROPRIETATE PRIVATĂ 
V – PROPRIETATE PRIVATĂ 
Carte Funciară nr.54755 

109 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 900 mp (Curți construcții – 900 mp, 
T. 40/2, P. 1399) 
Vecinătăți: 
N – PROPRIETATE PRIVATĂ 
E – DRUM EXPLOATARE 
S – PROPRIETATE PRIVATĂ 
V – PROPRIETATE PRIVATĂ 
Carte Funciară nr.54768 

110 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 999 mp (Curți construcții – 900 mp, 
T. 40/2, P. 1341,  
Drum – 99 mp, T. 40/2, P. 1341/1) 
Vecinătăți: 
N – PROPRIETATE PRIVATĂ, NR. 
CAD. 393 
E – PROPRIETATE PRIVATĂ 
S – NR. CAD. 401, NR. CAD. 394 
V – NR. CAD. 393, NR. CAD. 401, NR. 
CAD. 394, DRUM EXPLOATARE 
Carte Funciară nr.54761 

111 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 900 mp (Curți construcții – 900 mp,  
T. 79, P. 1223) 
Vecinătăți: 
N – PROPRIETATE PRIVATĂ 
E – PROPRIETATE PRIVATĂ 
S – PROPRIETATE PRIVATĂ 
V – NR. CAD. 536 
Carte Funciară nr.54718 

112 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 1137 mp (Curți construcții – 900 mp, 
T. 79, P. 1219,  
Drum – 237 mp, T. 79, P. 1219/1) 
Vecinătăți: 
N – PROPRIETATE PRIVATĂ, 
COMUNA CUNGREA 
E – COMUNA CUNGREA, NR. CAD. 
536 
S – PROPRIETATE PRIVATĂ, 
COMUNA CUNGREA 
V – PROPRIETATE PRIVATĂ 
Carte Funciară nr.54781 



113 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 900 mp (Curți construcții – 900 mp,  
T. 79, P. 1218) 
Vecinătăți: 
N – COMUNA CUNGREA 
E – COMUNA CUNGREA, DRUM 
EXPLOATARE  
S – PROPRIETATE PRIVATĂ 
V – PROPRIETATE PRIVATĂ 
Carte Funciară nr.54752 

114 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 900 mp (Curți construcții – 900 mp,  
T. 79, P. 1212) 
Vecinătăți: 
N – COMUNA CUNGREA 
E – DRUM EXPLOATARE  
S – PROPRIETATE PRIVATĂ 
V – PROPRIETATE PRIVATĂ 
Carte Funciară nr.54722 

115 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 1340 mp (Curți construcții – 900 mp, 
T. 79, P. 1224,  
Drum – 440 mp, T. 79, P. 1224/1) 
Vecinătăți: 
N – PROPRIETATE PRIVATĂ 
E – PROPRIETATE PRIVATĂ, DRUM 
EXPLOATARE  
S – PROPRIETATE PRIVATĂ 
V – PROPRIETATE PRIVATĂ 
Carte Funciară nr.54764 

116 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 900 mp (Curți construcții – 900 mp,  
T. 77/1, P. 222) 
Vecinătăți: 
N – DRUM EXPLOATARE  
E – PROPRIETATE PRIVATĂ 
S – PROPRIETATE PRIVATĂ 
V –  PROPRIETATE PRIVATĂ 
Carte Funciară nr.54749 

117 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 900 mp (Curți construcții – 900 mp,  
T. 77/1, P. 1363) 
Vecinătăți: 
N – PROPRIETATE PRIVATĂ, DRUM 
EXPLOATARE  
E – PROPRIETATE PRIVATĂ 
S – PROPRIETATE PRIVATĂ 
V –  PROPRIETATE PRIVATĂ 
Carte Funciară nr.54780 

118 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 1239 mp (Curți construcții – 900 mp, 
T. 77/1, P. 1579,  
Drum – 339 mp, T. 77/1, P. 1579/1) 
Vecinătăți: 
N – PROPRIETATE PRIVATĂ 
E – PROPRIETATE PRIVATĂ, DRUM 
EXPLOATARE  
S – PROPRIETATE PRIVATĂ 
V – PROPRIETATE PRIVATĂ 
Carte Funciară nr.54776 



119 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 900 mp (Curți construcții – 900 mp,  
T. 77, P. 1222) 
Vecinătăți: 
N –PROPRIETATE PRIVATĂ 
E – NR. CAD. 537 
S – PROPRIETATE PRIVATĂ 
V – PROPRIETATE PRIVATĂ, NR. 
CAD. 54374 
Carte Funciară nr.54779 

120 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 900 mp (Curți construcții – 900 mp,  
T. 77, P. 821) 
Vecinătăți: 
N –COMUNA CUNGREA, NR. CAD. 
51415 
E – NR. CAD. 51415 
S – COMUNA CUNGREA, NR. CAD. 
51415 
V – NR. CAD. 537 
Carte Funciară nr.54748 

121 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 900 mp (Curți construcții – 900 mp,  
T. 77, P. 1209) 
Vecinătăți: 
N – PROPRIETATE PRIVATĂ 
E – PROPRIETATE PRIVATĂ 
S – NR. CAD. 51418 
V – PROPRIETATE PRIVATĂ, NR. 
CAD. 51418 
Carte Funciară nr.54778 

122 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 1044 mp (Curți construcții – 900 mp, 
T. 77, P. 1221,  
Drum – 144 mp, T. 77, P. 1221/1) 
Vecinătăți: 
N – PROPRIETATE PRIVATĂ 
E – PROPRIETATE PRIVATĂ, NR. 
CAD. 537 
S – PROPRIETATE PRIVATĂ 
V – PROPRIETATE PRIVATĂ 
Carte Funciară nr.54763 

123 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 1192 mp (Curți construcții – 900 mp, 
T. 77, P. 368,  
Drum – 292 mp, T. 77, P. 368/1) 
Vecinătăți: 
N – PROPRIETATE PRIVATĂ 
E – PROPRIETATE PRIVATĂ, DRUM 
EXPLOATARE  
S – PROPRIETATE PRIVATĂ 
V – PROPRIETATE PRIVATĂ 
Carte Funciară nr.54777 

124 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 1193 mp (Curți construcții – 900 mp, 
T. 73, P. 409,  
Drum – 293 mp, T. 73, P. 409/1) 
Vecinătăți: 
N – PROPRIETATE PRIVATĂ 
E – PROPRIETATE PRIVATĂ 



S – PROPRIETATE PRIVATĂ 
V – PROPRIETATE PRIVATĂ, DRUM 
EXPLOATARE 
Carte Funciară nr.54735 

125 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 1126 mp (Curți construcții – 900 mp, 
T. 73, P. 1499,  
Drum – 226 mp, T. 73, P. 1499/1) 
Vecinătăți: 
N – PROPRIETATE PRIVATĂ 
E – PROPRIETATE PRIVATĂ 
S – PROPRIETATE PRIVATĂ, NR. 
CAD. 542 
V – PROPRIETATE PRIVATĂ 
Carte Funciară nr.54734 

126 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 1562 mp (Curți construcții – 900 mp, 
T. 73, P. 406,  
Drum – 662 mp, T. 73, P. 406/1) 
Vecinătăți: 
N – COMUNA CUNGREA 
E – COMUNA CUNGREA, 
PROPRIETATE PRIVATĂ 
S – PROPRIETATE PRIVATĂ 
V – PROPRIETATE PRIVATĂ 
Carte Funciară nr.54759 

127 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 1652 mp (Curți construcții – 900 mp, 
T. 73, P. 1403,  
Drum – 752 mp, T. 73, P. 1403/1) 
Vecinătăți: 
N – COMUNA CUNGREA 
E – COMUNA CUNGREA, NR. CAD. 
538 
S – COMUNA CUNGREA 
V – COMUNA CUNGREA 
Carte Funciară nr.54758 

128 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 900 mp (Curți construcții – 900 mp,  
T. 73, P. 1521) 
Vecinătăți: 
N – COMUNA CUNGREA 
E – PROPRIETATE PRIVATĂ 
S – PROPRIETATE PRIVATĂ, DRUM 
EXPLOATARE 
V – COMUNA CUNGREA 
Carte Funciară nr.54784 

129 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 900 mp (Curți construcții – 900 mp,  
T. 73, P. 1537) 
Vecinătăți: 
N – PROPRIETATE PRIVATĂ 
E – NR. CAD. 54140 
S – NR. CAD. 54140 
V – PROPRIETATE PRIVATĂ 
Carte Funciară nr.54733 

130 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 900 mp (Curți construcții – 900 mp,  
T. 73, P. 403) 
Vecinătăți: 



N – PROPRIETATE PRIVATĂ 
E – PROPRIETATE PRIVATĂ 
S – PROPRIETATE PRIVATĂ 
V – NR. CAD. 538 
Carte Funciară nr.54732 

131 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 900 mp (Curți construcții – 900 mp,  
T. 73, P. 642) 
Vecinătăți: 
N – PROPRIETATE PRIVATĂ 
E – PROPRIETATE PRIVATĂ 
S – PROPRIETATE PRIVATĂ 
V –  DRUM EXPLOATARE 
Carte Funciară nr.54770 

132 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 900 mp (Curți construcții – 900 mp,  
T. 73, P. 1498) 
Vecinătăți: 
N – PROPRIETATE PRIVATĂ 
E – PROPRIETATE PRIVATĂ 
S – PROPRIETATE PRIVATĂ 
V –  PROPRIETATE PRIVATĂ,  
DRUM EXPLOATARE 
Carte Funciară nr.54731 

133 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 900 mp (Curți construcții – 900 mp,  
T. 73, P. 402) 
Vecinătăți: 
N – COMUNA CUNGREA 
E – COMUNA CUNGREA 
S – NR. CAD. 542 
V – COMUNA CUNGREA 
Carte Funciară nr.54769 

134 Teren intravilan Comuna Cungrea, sat Oteștii de Jos 
S= 900 mp (Curți construcții – 900 mp,  
T. 38, P. 1477) 
Vecinătăți: 
N – COMUNA CUNGREA 
E – COMUNA CUNGREA 
S – DRUM EXPLOATARE 
V – COMUNA CUNGREA 
Carte Funciară nr.54700 

135 Teren intravilan Comuna Cungrea, sat Oteștii de Jos 
S= 900 mp (Curți construcții – 900 mp,  
T. 39, P. 1514) 
Vecinătăți: 
N – PROPRIETATE PRIVATĂ 
E – DRUM EXPLOATARE 
S – COMUNA CUNGREA 
V – PROPRIETATE PRIVATĂ 
Carte Funciară nr.54723 

136 Teren intravilan Comuna Cungrea, sat Oteștii de Jos 
S= 900 mp (Curți construcții – 900 mp,  
T. 40, P. 1476) 
Vecinătăți: 
N – DRUM SĂTESC 
E – PROPRIETATE PRIVATĂ 
S – NR. CAD. 226 
V – PROPRIETATE PRIVATĂ 
Carte Funciară nr.54699 



137 Teren intravilan Comuna Cungrea, sat Oteștii de Jos 
S= 982 mp (Curți construcții – 900 mp, 
T. 45, P. 1483,  
Drum – 82 mp, T. 45, P. 1483/1) 
Vecinătăți: 
N – PROPRIETATE PRIVATĂ 
E – PROPRIETATE PRIVATĂ,  
S – PROPRIETATE PRIVATĂ, 
COMUNA CUNGREA 
V – COMUNA CUNGREA, NR. CAD. 
54159 
Carte Funciară nr.54717 

138 Teren intravilan Comuna Cungrea, sat Oteștii de Jos 
S= 900 mp (Curți construcții – 900 mp,  
T. 47, P. 1481) 
Vecinătăți: 
N – PROPRIETATE PRIVATĂ 
E – COMUNA CUNGREA 
S – COMUNA CUNGREA 
V – PROPRIETATE PRIVATĂ, DRUM 
EXPLOATARE, COMUNA CUNGREA 
Carte Funciară nr.54716 

139 Teren intravilan Comuna Cungrea, sat Cungrea 
S= 900 mp (Curți construcții – 900 mp,  
T. 56, P. 364) 
Vecinătăți: 
N – PROPRIETATE PRIVATĂ, DRUM 
EXPLOATARE 
E – PROPRIETATE PRIVATĂ 
S – NR. CAD. 378 
V – PROPRIETATE PRIVATĂ 
Carte Funciară nr.54741 

140 Teren intravilan Comuna Cungrea, sat Cungrea 
S= 963 mp (Curți construcții – 900 mp, 
T. 58, P. 1467,  
Drum – 63 mp, T. 58, P. 1467/1) 
Vecinătăți: 
N – COMUNA CUNGREA 
E – PROPRIETATE PRIVATĂ, NR. 
CAD. 54314 
S – PROPRIETATE PRIVATĂ 
V – PROPRIETATE PRIVATĂ 
Carte Funciară nr.54701 

141 Teren intravilan Comuna Cungrea, sat Spătaru 
S= 1445 mp (Curți construcții – 900 mp, 
T. 147, P. 1274,  
Drum – 545 mp, T. 147, P. 1274/1) 
Vecinătăți: 
N – PROPRIETATE PRIVATĂ 
E – PROPRIETATE PRIVATĂ 
S – PROPRIETATE PRIVATĂ 
V – PROPRIETATE PRIVATĂ, DRUM 
SĂTESC 
Carte Funciară nr.54740 

142 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 2377 mp (Curți construcții – 900 mp, 
T. 117/3, P. 1493,  
Drum – 1477 mp, T. 117/3, P. 1493/1) 
Vecinătăți: 
N – PROPRIETATE PRIVATĂ 



E – PROPRIETATE PRIVATĂ 
S – PROPRIETATE PRIVATĂ, NR. 
CAD. 54175 
V – PROPRIETATE PRIVATĂ 
Carte Funciară nr.54702 

143 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 900 mp (Curți construcții – 900 mp,  
T. 117/3, P. 407) 
Vecinătăți: 
N – PROPRIETATE PRIVATĂ 
E – COMUNA CUNGREA 
S – NR. CAD. 54175 
V – PROPRIETATE PRIVATĂ 
Carte Funciară nr.54739 

144 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 988 mp (Curți construcții – 900 mp, 
T. 126/1, P. 1496,  
Drum – 88 mp, T. 126/1, P. 1496/1) 
Vecinătăți: 
N – PROPRIETATE PRIVATĂ 
E – PROPRIETATE PRIVATĂ 
S – PROPRIETATE PRIVATĂ, 
COMUNA CUNGREA 
V – PROPRIETATE PRIVATĂ, 
COMUNA CUNGREA, DE 
Carte Funciară nr.54703 

145 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 1149 mp (Curți construcții – 900 mp, 
T. 122, P. 1468,  
Drum – 249 mp, T. 122, P. 1468/1) 
Vecinătăți: 
N – PROPRIETATE PRIVATĂ 
E – PROPRIETATE PRIVATĂ 
S – PROPRIETATE PRIVATĂ, DRUM 
EXPLOATARE 
V – PROPRIETATE PRIVATĂ 
Carte Funciară nr.54704 

146 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 1118 mp (Curți construcții – 900 mp, 
T. 122, P. 1469,  
Drum – 218 mp, T. 122, P. 1468/1) 
Vecinătăți: 
N – PROPRIETATE PRIVATĂ 
E – PROPRIETATE PRIVATĂ 
S – PROPRIETATE PRIVATĂ 
V – PROPRIETATE PRIVATĂ,  DRUM 
EXPLOATARE 
Carte Funciară nr.54738 

147 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 1022 mp (Curți construcții – 900 mp, 
T. 122/1, P. 1492,  
Drum – 122 mp, T. 122/1, P. 1492/1) 
Vecinătăți: 
N – PROPRIETATE PRIVATĂ, 
COMUNA CUNGREA,        NR. CAD. 
54159 
E – PROPRIETATE PRIVATĂ 
S – PROPRIETATE PRIVATĂ 
V – COMUNA CUNGREA 
Carte Funciară nr.54737 



148 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 990 mp (Curți construcții – 900 mp, 
T. 122/1, P. 455,  
Drum – 90 mp, T. 122/1, P. 455/1) 
Vecinătăți: 
N – PROPRIETATE PRIVATĂ  
E – PROPRIETATE PRIVATĂ 
S – PROPRIETATE PRIVATĂ, 
COMUNA CUNGREA 
V – COMUNA CUNGREA, NR. CAD. 
54159 
Carte Funciară nr.54707 

149 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 1194 mp (Curți construcții – 900 mp, 
T. 122/1, P. 1489,  
Drum – 294 mp, T. 122/1, P. 1489/1) 
Vecinătăți: 
N – PROPRIETATE PRIVATĂ 
E – PROPRIETATE PRIVATĂ 
S – PROPRIETATE PRIVATĂ, NR. 
CAD. 498 
V – PROPRIETATE PRIVATĂ 
Carte Funciară nr.54706 

150 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 900 mp (Curți construcții – 900 mp,  
T. 122/1, P. 1474) 
Vecinătăți: 
N – PROPRIETATE PRIVATĂ 
E – PROPRIETATE PRIVATĂ 
S – PROPRIETATE PRIVATĂ 
V – DRUM EXPLOATARE 
Carte Funciară nr.54736 

151 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 900 mp (Curți construcții – 900 mp,  
T. 122/2, P. 415) 
Vecinătăți: 
N – PROPRIETATE PRIVATĂ 
E – PROPRIETATE PRIVATĂ, DRUM 
EXPLOATARE 
S – PROPRIETATE PRIVATĂ 
V – PROPRIETATE PRIVATĂ 
Carte Funciară nr.54705 

152 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 900 mp (Curți construcții – 900 mp,  
T. 122/2, P. 1484) 
Vecinătăți: 
N – PROPRIETATE PRIVATĂ 
E – COMUNA CUNGREA, DRUM 
EXPLOATARE 
S – PROPRIETATE PRIVATĂ 
V – PROPRIETATE PRIVATĂ 
Carte Funciară nr.54730 

153 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 900 mp (Curți construcții – 900 mp,  
T. 120/1, P. 1494) 
Vecinătăți: 
N – DRUM EXPLOATARE 
E –  Proprietate privată, S –  Proprietate 
privată, V –  Proprietate privată 
Carte Funciară nr.54737 



154 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 1000 mp (Curți construcții – 900 mp, 
T. 120/1, P. 355,  
Drum – 100 mp, T. 120/1, P. 355/1) 
Vecinătăți: 
N – PROPRIETATE PRIVATĂ, 
COMUNA CUNGREA, DRUM 
EXPLOATARE 
E – PROPRIETATE PRIVATĂ 
S – PROPRIETATE PRIVATĂ 
V – COMUNA CUNGREA 
Carte Funciară nr.54751 

155 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 1069 mp (Curți construcții – 900 mp, 
T. 119, P. 1502,  
Drum – 169 mp, T. 119, P. 1502/1) 
Vecinătăți: 
N – PROPRIETATE PRIVATĂ 
E – PROPRIETATE PRIVATĂ 
S – PROPRIETATE PRIVATĂ, NR. 
CAD. 548 
V – PROPRIETATE PRIVATĂ 
Carte Funciară nr.54708 

156 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 900 mp (Curți construcții – 900 mp,  
T. 119, P. 1379) 
Vecinătăți: 
N – NR. CAD. 548 
E – COMUNA VERGULEASA 
S – COMUNA VERGULEASA 
V – COMUNA VERGULEASA 
Carte Funciară nr.54729 

157 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 1044 mp (Curți construcții – 900 mp, 
T. 42/2, P. 1322,  
Drum – 144 mp, T. 42/2, P. 1322/1) 
Vecinătăți: 
N – PROPRIETATE PRIVATĂ, NR. 
CAD. 54142, NR. CAD. 54263 
E –  PROPRIETATE PRIVATĂ 
S –  PROPRIETATE PRIVATĂ, NR. 
CAD. 54149, NR. CAD. 54263 
V –  PROPRIETATE PRIVATĂ, NR. 
CAD. 54263 
Carte Funciară nr.54729 

158 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 900 mp (Curți construcții – 900 mp,  
T. 42/3, P. 854) 
Vecinătăți: 
N – PROPRIETATE PRIVATĂ, DRUM 
EXPLOATARE 
E – PROPRIETATE PRIVATĂ 
S – PROPRIETATE PRIVATĂ 
V – PROPRIETATE PRIVATĂ 
Carte Funciară nr.54728 

159 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 900 mp (Curți construcții – 900 mp,  
T. 42/3, P. 1311) 
Vecinătăți: 
N – PROPRIETATE PRIVATĂ 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Preşedinte,                                                                     Contrasemnează, 

     BAN Claudiu Laurențiu                                     Secretar General al Comunei Cungrea, 
            DOBRE Carmen Cristiana  

E – DRUM EXPLOATARE 
S – DRUM EXPLOATARE 
V – PROPRIETATE PRIVATĂ 
Carte Funciară nr.54711 

160 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 900 mp (Curți construcții – 900 mp,  
T. 42/3, P. 1309) 
Vecinătăți: 
N – PROPRIETATE PRIVATĂ 
E – DRUM EXPLOATARE 
S – PROPRIETATE PRIVATĂ 
V – PROPRIETATE PRIVATĂ 
Carte Funciară nr.54710 

161 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 1205 mp (Curți construcții – 900 mp, 
T. 42/3, P. 1393,  
Drum – 305 mp, T. 42/3, P. 1393/1) 
Vecinătăți: 
N –  Proprietate privată, E –  Proprietate 
privată , DRUM EXPLOATARE 
S –  Proprietate privată 
V –  Proprietate privată 
Carte Funciară nr.54726 

162 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 1866 mp (Curți construcții – 900 mp, 
T. 42/3, P. 856,  
Drum – 966 mp, T. 42/3, P. 856/1) 
Vecinătăți: 
N –  Proprietate privată, E –  Proprietate 
privată, S –  Proprietate privată , DRUM 
EXPLOATARE,V –  Proprietate privată 
Carte Funciară nr.54709 

163 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 1418 mp (Curți construcții – 900 mp, 
T. 42/3, P. 538,  
Drum – 518 mp, T. 42/3, P. 538/1) 
Vecinătăți: 
N –  Proprietate privată, E –  Proprietate 
privată , COMUNA CUNGREA 
S –  Proprietate privată, V –  Proprietate 
privată 
Carte Funciară nr.54725 

164 Teren extravilan Comuna Cungrea 
S= 1401 mp (Curți construcții – 900 mp, 
T. 42/3, P. 542,  
Drum – 501 mp, T. 42/3, P. 542/1) 
Vecinătăți: 
N –  Proprietate privată, E –  Proprietate 
privată , DRUM EXPLOATARE 
S –  Proprietate privată, V –  Proprietate 
privată , DRUM EXPLOATARE 
Carte Funciară nr.54724 


